Заполняется четко, только ПЕЧАТНЫМИ буквами

Президенту

Общероссийской общественной организации

«Российское общество хирургов»

Академику РАМН, профессору

И.И.Затевахину
От _______________________________________________________

________________________________________________________

Город  __________________________________________
Регион  __________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Российское общество хирургов».

Обязуюсь исполнять положения Устава Общества, а также Основные Положения, регулирующие деятельность Российского общества хирургов, как то:

- Обязательство члена Российского общества хирургов

- Кодекс профессионального поведения хирурга

Подпись __________________________________________

Дата_______________________________

Действующий e-mail (заполняется четко, только ПЕЧАТНЫМИ буквами)

ВНИМАНИЕ! Процедура вступления в Российское общество хирургов следующая:

Заявление необходимо заполнить, отсканировать и отправить его к нам через  форму размещенную здесь: общество-хирургов.рф/member.html . После этого на указанный Вами адрес электронной почты будет выслан Ваш учетный номер, анкета для заполнения личных данных и заполненные квитанции на оплату членского и вступительного взносов

После получения от Вас анкетных данных и поступления взносов на счет РОХ Вам будет создана страница на сайте Общества, изготовлен пакет документов и Удостоверение члена РОХ.

Подтверждением членства в РОХ является:

1. Наличие личной страницы на сайте

2. Оплата вступительного и членского взносов

3. Наличие удостоверения с индивидуальным штрих-кодом и Диплома члена РОХ